
Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- ile bir
seferde beraberdik. Bir yerde konakladık. Kimimiz
çadırını düzeltiyor; Kimimiz ok atma talimi yapıyor,

kimimiz de meradaki hayvanlarının başında
bulunuyordu. Derken Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi

ve sellem-’in müezzini: Namaza toplanın! Diye
seslendi. Biz de Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve

sellem-'in etrafında toplandık. Allah Rasûlü -
sallallahu aleyhi ve sellem- şunları söyledi: “Benden

önce gelen her peygamberin vazifesi, ümmetine,
onlar hakkında hayırlı olduğunu bildiği şeyleri

göstermek ve onlar için şer olduğunu bildiği şeylere
karşı da onları uyarmaktı. Bu, ümmetinizin selameti,
başında (ilk nesillerinde) olacaktır. Sonra gelenler ise

belâlara ve yadırgadıkları bir takım hallere dûçar
olacaklardır. Biri diğerini aratan fitneler gelecektir.

Bu fitnelerden biri geldiğinde mü’min, ‘Bu beni helâk
edecek! der. Ardından bu fitne kalkar, sonra bir fitne
daha gelir. Mü’min yine,"Bu, (beni helâk edecek!) der

ve bu şekilde devam eder. Cennete girmek ve
cehennemden uzaklaştırılmak isteyen kimse, ölüm
kendisine geldiğinde Allah’a ve ahiret gününe iman

üzere olsun. İnsanlara da kendisine yapılmasını
dilediği şeyleri yapsın. Kim, bir imama (hükümdara)
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bey'at edip, elini sıkıp ona yürekten bağlanırsa, gücü
yettiği kadar ona itaat etsin. Eğer bir başkası çıkıp

(iktidarı ele geçirmek için) onunla mücadeleye
girişirse, onun boynunu vurun.”

Abdullah İbn. Amr -radıyallahu anhuma-’dan rivayet edildiğine göre, o şöyle demiştir:
Allah Resulü -sallallahu aleyhi ve sellem- ile bir seferde beraberdik. Bir yerde konakladık.

Kimimiz çadırını düzeltiyor; kimimiz ok atma talimi yapıyor, kimimiz de meradaki
hayvanlarının başında bulunuyordu. Derken Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem-’in

müezzini: Namaza toplanın! Diye seslendi. Biz de Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in etrafında toplandık. Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- şunları söyledi:

“Benden önce gelen her peygamberin vazifesi, ümmetine, onlar hakkında hayırlı
olduğunu bildiği şeyleri göstermek ve onlar için şer olduğunu bildiği şeylere karşı da
onları uyarmaktı. Bu ümmetinizin selameti, başında (ilk nesillerinde) olacaktır. Sonra

gelenler ise belâlara ve yadırgadıkları bir takım hallere dûçar olacaklardır. Biri diğerini
aratan fitneler gelecektir. Bu fitnelerden biri geldiğinde mü’min, ‘Bu beni helâk edecek!

der. Ardından bu fitne kalkar, sonra bir fitne daha gelir. Mü’min yine,"Bu, (beni helâk
edecek!) der ve bu şekilde devam eder. Cennete girmek ve cehennemden

uzaklaştırılmak isteyen kimse, ölüm kendisine geldiğinde Allah’a ve ahiret gününe iman
üzere olsun. İnsanlara da kendisine yapılmasını dilediği şeyleri yapsın. Kim, bir imama

(hükümdara) bey'at edip, elini sıkıp ona yürekten bağlanırsa, gücü yettiği kadar ona itaat
etsin. Eğer bir başkası çıkıp (iktidarı ele geçirmek için) onunla mücadeleye girişirse, onun

boynunu vurun.”
[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Bu hadiste, peygamberlerin üzerine farz olan, hayrı açıklamak, ona teşvik etmek ve insanları
ona yönlendirmek ve şerri açıklayıp insanları ondan sakındırmanın davetçilerin üzerine de
farz  olduğunun  beyanı  vardır.  Hadiste  aynı  zamanda,  bu  ümmetin  evveline  hayır  ve
fitnelerden  selâmette  olmanın  verildiğinin  ve  ümmetin  sonuna  da  şer  ve  belâ  türünden
şeylerin  isabet  edeceğinin  beyanı  vardır.  Öyle  ki  biri  diğerini  aratan  fitneler  gelecektir.
Bundan kurtuluş  ancak,  tevhid,  sünnete  bağlılık,  insanlara  güzel  muamelede  bulunmak,
imama (yöneticiye) verilen ahde bağlı kalmak, ona asla karşı çıkmamak ve Müslümanların
cemaatini bölmek isteyen kimse ile savaşarak mümkün olacaktır.
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